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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHEERBIMET MBESHTETESE

Nr. MProt Elbasan, mé ©(, .©S 2021

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISK LIBRAZHD

NE& zbatim té nenit 16 té ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.30, daté 23.04.2021 " Mbi dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi i kushtézuar
6% pér familjet e refuzuar né tremujorin e fundit (Janar-Mars 2021) periudha Mars 20217,
konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij n€ ligj.

PREFEKTI

Né mungesé dhe me urdhér
NENPREFEKTI LIBRAZHD

En el‘Si‘IKURT g =
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BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

ﬂ VENDIM
Nr. t
roﬂ&%pro (M 30 04, 2024

Nr.30 dt. 23.04.2021

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6 %
PER FAMILJET E REFUZUAR NE TREMUJORIN E FUNDIT
(Janar—Mars 2021 ) PERIUDHA
Mars 2021

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t&€ dokumentacionit dhe té
masés mujore t& pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve t&€ formulés s€ unifikuar t€ pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”. Sektori i ndihmes Ekonomike nisur nga referimi ne sistemin elektronik
per familjet perfituse , nga verefikimi i gjendjes social — ekonomike si dhe ne vendimin nr.85
date 10.02.2021 mbi dyfishimin e ndihmes ekonomike per nje periudhe 6-mujore,me gellim
zbutjen e efekteve te shkaktuara nga epidemia COVID-19.Nisur nga propozimet ge jane bere ne
Projekt-Vendimet dhe Relacionet e Njesive Administrative . Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij
te dates 23.04.2021 pasi shqyrtoi dokumentacion e ardhur nga nga Sektori i Ndihmes
Ekonomike dhe Administratoret sociale te Njesive dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:

1-Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% per familjet e refuzuara ne tre
mujorin(Janare- Mars 2021 ) periudha Mars 2021 per arsye te mos plotesimit te pikeve te gjeneruara
edhe ne sistemin elektronik gjithsej 83 familje me njé fond prej 515.520 leke.

2 Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur dale nga sistemi elektronik i ndihmes ekonomike.

3.Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas VKM nr. 904, date 12.12.2012 pika 12
dhe Udhézimit Nr.8 dt.23.06.2014 t¢ Min.Shendetsise dhe Mbr.Sociale.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 (dhjeté) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




Fondi 6% Prill 2021

Andelina
2 Lavdim "
Berdhoshi
Ardi Osman "
3 .
Elezi
4 Artur Musa "
Agastra
Blerina Qamil "
5 h
Dobrenji
Berbuge Estref "
6
A Cuka
7 n
g Farij‘e Sefedin "
Topi
9 Farﬁe Fezulla "
10 )
11 "
12 )
13 " 2520 1288 3808 .2
14 Kuﬁlm Islf:\m " 6120 7408 2
Albajrami
15 Lytiug Malig " 3600 3600 1
Ozuni
16 | Shyayrie Belul " 5400 1288 6688 2
Bllashmi
Skeinderie Petrit .
17| Xnabli 3600 560 2
18 Sote Ismail Cota " 2520 2520 1
19 Tguta Hamdi " 5400 5400 2
Disha
20 Agim Monci " 6120 7408 2
Tol
21 Taulant Sabri " 7920 7920 3




Cel;\

Stafa

22 Jomd? Faik " 5400
Hunci
Manushage Y
23 Ferit Shkurti 3600
24 Xhe'mlle Seit " 6120
Poci
25 X!'\e'vahlre Haziz N 3600
Bicaku
B I
26 Arianit Agif Leka " 12960
27 Bukurie Hamdi " 8640
Hoxha
28 Rezarta Dilaver " 4320
Kushi
Fatbardha .
29 Osman Shahini 5400
30 Vule Kadri Topi " 5200
31 Refat Gani Bala " 8640
32 Ylli Riza Brahja " 10440
33 Irera.Aglm " 1800
Balazi
34 Aishe Sulejman " 5200
Belba
35 Elo 1a Shafki " 5400
Mojsja
36 Guri Shgfqet " 9720
Liapushi
37 | Mariglen Aqif Hotolisht 7920
Cepi
3g | Nafije Gani " 5040
Gjera
39 Besim Muhamet " 9720
Menalla
40 Edtfart Xhevit i 9720
Pali
a1 Skender Harun " 7920
Hysa
42 Ismete Qamil " 8640
Qyra
43 Marlglen Qazim " 6120
Polisi
44 Ledja'n Sami " 7920
ganci
Muhamet N
45 Qazim Gega 6120
46 Avni Reshit . 3600

5400 2
3600 1
7408 2
4888 1
14248 5
8640 3
4960 3
5400 2
5200 1
8640 3
11728 4
1800 2
6488 1
5400 2
9720 4
7920 3
6328 2
9720 4
9720 4
7920 3
8640 3
6120 2
7920 3
6120 2
4888 1




47 Ferhat. Ramadan " 6120 0 6120
Korani :

48 Xhe.vahlr Murat " 6120 7408
Facja

49 Dhimitraq Daut " 6120 6120
Cuka

1.

50 Harif Mustafa " 7920 9208
Stafa

51 Olsjan !—Iak| Lunik 6120 6120
Shkrepi

52 Luan Enver Koci Orenje 6120 7408

53 Nadire Maksut " 5200 5200
Luka

54

55 Hava Ijlam:t " 6120 1288 7408
Hasani

56 Dhlimater Veli " 6120 1288 7408
Alla

57 Blh?ne Beqir " 3600 1288 4888
Kasa

sg Naim Ismail " 6120 1288 7408
Qoshku

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70 &

71 Tefta Asllan




72 "

73 :

A Hysen Haziz 2 8640 1288 9928 3
Muca

75 Sami Jakup " 3600 1288 4888 2
Qoshku

N thane Osman " 3600 1288 4888 1
Kojku

= Nad.lre Nuri " 3600 0 3600 2
Allkja

2 ErJoIa. Vero " 5400 0 5400 2
Prrenja

A It?r?hlm Ahmet . 5200 0 5200 1
Bici

4 La\'/due-Xhemal ’ 3600 0 3600 1
Bajrami

81 Elidjona Nevruz " 5400 0 5400 2
Stafa

& A|l:ISh Haxhl " 6120 0 6120 2
Bajrami

o Afrl‘m Luan " 6120 0 6120 2
Kara

- 800
Sek.i Keshillit

Elson Malluta




